
PLAVECKÝ KLUB ZLÍN® z.s. 
ul.Hradská 854  760 01  ZLÍN 
IČO: 49157540 č. ú.  4080002329/6800 
DIČ: CZ49157540 tel.: +420 577 599 917 
info@zlinswim.cz www.zlinswim.cz 
 
 

 

ÚSPĚCHY PLAVECKÉHO KLUBU ZLÍN, Z.S. 
V ROCE 2022 

MIROSLAV KNEDLA MEDAILOVÝ NA MSJ V PERU 
Největším úspěchem v tomto roce bylo vystoupení Jany Přibylové a Miroslava Knedly na Mistrovství Evropy 
juniorů (MEJ) v rumunské Otopeni a Mistrovství světa juniorů (MSJ) v peruánské Limě.  

Miroslav KNEDLA se na MSJ dokázal probojovat na stupně vítězů a to hned ve dvou disciplínách. Na 50 metrů 
znak doplaval třetí časem 25,12 s a na 100 metrů znak získal rovněž bronzovou medaili časem 55,08 s. Ve 
finále byl ještě v disciplíně 400 metrů polohový závod, kde časem 4:25,59 s obsadil šesté místo. Na MEJ byl 
ve finále dvakrát. Na 50 a 100 metrů znak získal shodně páté místo. 

Jana PŘIBYLOVÁ rovněž startovala na MSJ a taktéž se opakovaně probojovala do finále. Na 50 metrů prsa 
doplavala na výborném pátém místě a na 100 a 200 metrů prsa dohmátla na osmém místě. Na MEJ byla 
dvakrát v semifinále a na 10. a 13. místě.  

MSJ V PERU – LIMA 
VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

Miroslav KNEDLA 3. místo – 50 m znak 0:25,12 
 3. místo – 100 m znak 0:55,08 
 6. místo – 400 m polohový závod 4:25,59 
Jana PŘIBYLOVÁ 5. místo – 50 m prsa 0:32,01  
  0:31,81 – semifinále 
 8. místo – 100 m prsa 1:09,90 
 8. místo – 200 m prsa 2:36,45 

MEJ V RUMUNSKU – OTOPENI 
VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

Miroslav KNEDLA 5. místo – 50 m znak 0:25,38 
  0:25,30 – semifinále 
 5. místo – 100 m znak 0:55,17 
Jana PŘIBYLOVÁ 13. místo – 50 m prsa 0:32,17 
 10. místo – 100 m prsa 1:09,94 

mailto:pkzlin@seznam.cz
http://www.zlinswim.cz/


PLAVECKÝ KLUB ZLÍN® z.s. 
ul.Hradská 854  760 01  ZLÍN 
IČO: 49157540 č. ú.  4080002329/6800 
DIČ: CZ49157540 tel.: +420 577 599 917 
info@zlinswim.cz www.zlinswim.cz 
 
 

LM ČR DOSPĚLÝCH V PRAZE 
Mezi dospělými se medailově prosadil náš student druhého ročníku sportovních tříd Miroslav Knedla. Plaval 
před MEJ jen jednu disciplínu 200 m polohový závod, kde v novém oddílovém rekordu získal bronzovou 
medaili. Jana Přibylová před MEJ do medailových bojů nezasáhla. 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

Miroslav KNEDLA 3. místo – 200 m polohový závod 2:04,80 

LM ČR DOROSTU VE ZLÍNĚ 
Zlínské plavání má za sebou další historicky nejúspěšnější mistrovství ČR juniorů. Závodníci Plaveckého klubu 
Zlín řádili ve dnech 22.–24. 4. 2022 v domácím bazéně a ukořistili zde 6 zlatých, 4 stříbrné a 4 bronzové 
medaile a dalších 11 finálových účastí.  

Nejúspěšnějším závodníkem celého mistrovství byl Miroslav KNEDLA, který ziskem pěti mistrovských titulů 
ČR, jedné stříbrné a dvou bronzových medailí v individuálních disciplínách stanovil nové maximum zisku 
medailí na jednom mistrovství ČR. Navíc disciplínou 50 metrů znak získal nejvyšší počet FINA bodů (838 b.) 
ze všech závodníků na šampionátu.  

Další skvělou závodnicí byla Jana PŘIBYLOVÁ, která vyplavala jeden titul mistra ČR, jednu stříbrnou a dvě 
bronzové individuální medaile. Stříbrnou medaili přidala i Marie VYDROVÁ v novém klubovém rekordu na 
50 m znak. 

Adamu JIŘÍKOVSKÉMU v disciplíně 200 PZ unikla bronzová medaile jen o vlásek. I v dalších čtyřech startech 
obsadil finálová umístění. Tito čtyři závodníci získali stříbrnou medaili i ve štafetě 4× 100 PŠ mix, rovněž 
v novém klubovém rekordu.  

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

Miroslav Knedla 1. místo – 50 m znak 0:25,45 
 1. místo – 100 m znak 0:58,48 
 1. místo – 200 m znak 2:09,27 
 1. místo – 200 m polohový závod 2:06,70 
 1. místo – 200 m motýl 2:05,69 
 2. místo – 400 m polohový závod 4:36,20 
 3. místo – 50 m motýl 0:24,99 
 3. místo – 50 m volný způsob 0:24,21 
 
Jana Přibylová 1. místo – 50 m prsa 0:32,24 
 2. místo – 100 m prsa  1:11,56 
 3. místo – 200 m prsa 2:40,77 
 3. místo – 200 m polohový závod 2:27,06 
  2:28,52 – rozplavby 
 7. místo – 50 m motýl 0:30,03 
 

mailto:pkzlin@seznam.cz
http://www.zlinswim.cz/


PLAVECKÝ KLUB ZLÍN® z.s. 
ul.Hradská 854  760 01  ZLÍN 
IČO: 49157540 č. ú.  4080002329/6800 
DIČ: CZ49157540 tel.: +420 577 599 917 
info@zlinswim.cz www.zlinswim.cz 
 
 

Marie Vydrová 2.místo – 50 m znak 0:31,18 
 
Adam Jiříkovský 4. místo – 200 m polohový závod 2:12,32 
 5. místo – 200 m znak 2:13,51 
 7. místo – 50 m znak  0:28,25 
 7. místo – 100 m znak  1:01,32 
 8. místo – 50 m motýlek  0:26,40 
 
David Král 5. místo – 1 500 m volný způsob  17:14,32 
 6. místo – 200 m volný způsob  2:01,53 
 7. místo – 800 m volný způsob  9:01,22 
 
Václav Vaculík 7. místo – 50 m volný způsob  0:25,49 
 
Štafeta 2. místo – 4×100 m polohový závod mix  4:07,55  
 4. místo – 4×100 m volný způsob junioři  3:38,70 
 5. místo – 4×100 m volný způsob mix  3:52,74 

ZM ČR DOROSTU A DOSPĚLÝCH V PLZNI 
Absolutně nejúspěšnější mistrovství ČR z pohledu zisku medailí pro Plavecký klub Zlín, z.s. Při zisku 
24 cenných kovů, z toho 21 individuálních a 3 štafetových. 13× mistrovský titul, 6× stříbro a 2× bronz a 
dalších 19 finálových umístění. 

Nejúspěšnější na tomto mistrovství byl Miroslav Knedla ziskem devíti individuálních medailí a tří štafetových 
a čtyř juniorských rekordů ČR. Jana Přibylová vyplavala šest individuální a dvě štafetové medaile. Marie 
Vydrová vyplavala jeden juniorský mistrovský titul a další dvě medaile. Medaile získali i Adam Jiřikovský, 
David Král a Václav Vaculík. 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS – JUNIOŘI    

Miroslav Knedla  1. místo – 50 m znak  0:24,16 
 1. místo – 100 m znak  0:51,85 (R-ČR) 
 1. místo – 200 m znak 1:57,17 
 1. místo – 100 m pol. závod 0:54,31 
 1. místo – 200 m pol. závod 1:57,11 (R-ČR) 
 2. místo – 400 m pol. závod 4:15,79 
 
Jana Přibylová  1. místo – 50 m prsa 0:31,34 
 1. místo – 100 m prsa 1:08,64 
 1. místo – 200 m prsa 2:28,61 
 2. místo – 50 m znak 0:29,79 
 
Adam Jiříkovský  5. místo – 200 m pol. závod 2:06,58 
 6. místo – 100 m pol. závod 0:57,95 
 9. místo – 400 m pol. závod 4:38,94 

mailto:pkzlin@seznam.cz
http://www.zlinswim.cz/


PLAVECKÝ KLUB ZLÍN® z.s. 
ul.Hradská 854  760 01  ZLÍN 
IČO: 49157540 č. ú.  4080002329/6800 
DIČ: CZ49157540 tel.: +420 577 599 917 
info@zlinswim.cz www.zlinswim.cz 
 
 

 8. místo – 100 m motýl 0:56,59 
 10. místo – 50 m prsa 0:31,79 
  (rozplavby 0:30,30) 
 10. místo – 50 m motýl 0:27,67 
  (rozplavby 0:25,72) 
Marie Vydrová 1. místo – 50 m znak 0:29,05 
 2. místo – 100 m znak 1:03,88 
 9. místo – 50 m motýl 0:29,67 
 
David Král 5. místo – 1 500 m volný způsob 16:21,29 
 6. místo – 400 m volný způsob 4:04,91 
 7. místo – 800 m volný způsob 8:40,60 
 8. místo – 200 m volný způsob 1:55,17 
 
Václav Vaculík 4. místo – 100 m volný způsob 0:52,33 
 5. místo – 50 m volný způsob 0:23,98 
 
Izabela Tomšů 5. místo – 200 m motýl 2:28,02 
 7. místo – 100 m motýl 1:06,33 
  1:06,07 – rozplavby 
 10. místo – 50 m motýl 0:30,14 
 6. místo – 400 m pol. závod 5:20,07 
 
Mixová štafeta 4×50 m polohový závod vyplavala zlatou medaili v novém JUNIORSKÉM ČESKÉM REKORDU 
ve složení: Knedla, Přibylová, Jiříkovský, Vydrová časem 1:46,44 a ve stejném složení zvítězili i ve štafetě 
4×50 m volný způsob. Ve štafetě 4×50 m volný způsob dorostenci dohmátli bronzoví ve složení Jiříkovský, 
Král, Vaculík a Knedla. 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS – SENIOŘI 

Miroslav Knedla  1. místo – 50 m znak  0:23,96 
 2. místo – 100 m znak  0:52,03 
 1. místo – 100 m pol. závod 0:53,48 
 
Miroslav Knedla  1. místo – 50 m znak  0:23,96 
 2. místo – 100 m znak  0:52,03 
 1. místo – 100 m pol. závod 0:53,48 
 
Jana Přibylová  2. místo – 100 m prsa  1:09,00 
 1. místo – 200 m prsa 2:28,43 
 2. místo – 50 m znak 0:29,79 
  
Adam Jiříkovský  4. místo – 200 m pol. závod 2:05,80 
 
Marie Vydrová 3. místo – 50 m znak 0:28,75 
 5. místo – 100 m znak 1:04,80 

mailto:pkzlin@seznam.cz
http://www.zlinswim.cz/


PLAVECKÝ KLUB ZLÍN® z.s. 
ul.Hradská 854  760 01  ZLÍN 
IČO: 49157540 č. ú.  4080002329/6800 
DIČ: CZ49157540 tel.: +420 577 599 917 
info@zlinswim.cz www.zlinswim.cz 
 
 

 

mailto:pkzlin@seznam.cz
http://www.zlinswim.cz/


PLAVECKÝ KLUB ZLÍN® z.s. 
ul.Hradská 854  760 01  ZLÍN 
IČO: 49157540 č. ú.  4080002329/6800 
DIČ: CZ49157540 tel.: +420 577 599 917 
info@zlinswim.cz www.zlinswim.cz 
 
 

mailto:pkzlin@seznam.cz
http://www.zlinswim.cz/


PLAVECKÝ KLUB ZLÍN® z.s. 
ul.Hradská 854  760 01  ZLÍN 
IČO: 49157540 č. ú.  4080002329/6800 
DIČ: CZ49157540 tel.: +420 577 599 917 
info@zlinswim.cz www.zlinswim.cz 
 
 

 

mailto:pkzlin@seznam.cz
http://www.zlinswim.cz/

